ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _________________№___

г. Сердобск

Об определении администрацию города Сердобска Сердобского района Пензенской области уполномоченным органом по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов, на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», приказа Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 23.11.2010 N 1174 «Об утверждении порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», руководствуясь Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Определить администрацию города Сердобска Сердобского района Пензенской области уполномоченным органом по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов, на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области.

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 22.04.2016 № 327-33/3 «Об определении уполномоченного органа, по утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов, по проведению аукционов и заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов в местах, определенных Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска».
3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 №341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска» (с последующими изменениями).
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска», разместить на официальном сайте администрации города Сердобска.
5.Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                           А.Ю. Кайшев